



Scarica l'App e verifica la copertura del servizio nella tua zona

coopshop.it LA SPESA ONLINE



# RISPARMIO

Dal 22 al 30 aprile 2025



LOVIC-DIFENSIVA

www.volantinocoop.it



DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE NUOVO DASH POWER 3 x 20 lavaggi, 3 lt 21,50-€ al lt 7,17 €

Sconto 40%

12,90€  
4,30 € al lt



Scopri le offerte su [www.cooplombardia.volantinocoop.it](http://www.cooplombardia.volantinocoop.it)

DAL 23 AL 27 APRILE  
SU TUTTI GLI  
HAMBURGER DI BOVINO

-40%  
DISCONTO

DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO  
SU TUTTE  
LE FRAGOLE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Vedi dettaglio dell'offerta all'interno a pagina 2

**-40%**  
SU TUTTI GLI  
**HAMBURGER**  
DI BOVINO

DAL 23 AL 27 APRILE

Con lo sconto del 40%  
gli hamburger di bovino  
**sono buoni per il tuo portafogli**  
**e per la tua famiglia.**



DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO

Con lo sconto del 40%  
le fragole sono un piacere  
**per il tuo portafogli e per te.**



**-40%**  
SU TUTTE  
LE **FRAGOLE**

**SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**

**coop** | **ipercoop**

**BANANE ORIGINE**  
al kg

**Conviene**

**1,39€**

**origine**  
TRACCIABILITÀ TOTALE  
FILIERA DI QUALITÀ



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**INSALATINE COOP**

125 g

**coop**



0,99€ al kg 7,92€

**Sconto  
20%  
Clienti**

**0,79€**

6,32 € al kg



**Sconto  
30%  
Soci**

**0,69€**

5,52 € al kg

**CIPOLLOTTI DI TROPEA I.G.P. ORIGINE**

500 g

**Conviene**

**1,99€**

3,98 € al kg

**origine**  
TRACCIABILITÀ TOTALE  
FILIERA DI QUALITÀ



**NOCI ORIGINE**  
in guscio,  
500 g

**Conviene**

**2,99€**

5,98 € al kg

**origine**  
TRACCIABILITÀ TOTALE  
FILIERA DI QUALITÀ



**FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA**  
al kg

22,99€

**Sconto Soci  
25%**

**17,19€**



**LINEA SALSICCIA DI SUINO FIORANI**  
tipi vari, 370 g

4,69€ al kg 12,68€

**Sconto Soci  
30%**

**3,28€**

8,86 € al kg



**FETTINE SCELTE DI VITELLO FATTORIE NATURA**  
al kg

21,99€

**Sconto  
25%**

**16,49€**



**CONIGLIO FATTORIE NATURA**  
in parti, al kg

13,49€

**Sconto Soci  
20%**

**10,79€**



**PETTO DI POLLO AIA**  
a fette, al kg

14,99€

**Sconto  
40%**

**8,99€**



**SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI FIORANI**  
anche al banco tradizionale,  
al kg

13,18€

**Sconto  
25%**

**9,88€**



**PROSCIUTTO CRUDO**  
al banco gastronomia,  
all'etto

**Conviene**

**1,59€**

all'etto (15,90 € al kg)



**CONVENIENZA  
E QUALITÀ  
CERTIFICATA**

**LEERDAMMER CHEESTÀ**  
circa 300 g, all'etto

1,69€ (al kg 16,90 €)

**Sconto  
20%**

**1,35€**

all'etto (13,50 € al kg)

**CHEESTÀ**



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**CANNELLONI ALLA CARNE GUSTO QUI**  
circa 500 g,  
all'etto

1,39€ (al kg 13,90 €)

**Sconto Soci  
20%**

**1,10€**

all'etto (11,00 € al kg)



**L'ORA DELLA BONTÀ  
GustoQui**

Conviene

ACTIMEL DANONE

gusti vari,  
6 x 100 g



3,15-€ al kg 5,25 €

Sconto  
**40%**

**1,89€**

3,15 € al kg

Conviene

PROSCIUTTO COTTO  
GRAN BISCOTTO  
ROVAGNATI

100 g



**2,39€**

23,90 € al kg

YOGURT GRECO INTERO  
EXTRA 0% GRASSI MEVGAL  
150 g

1,35-€ al kg 9,99 €

Sconto  
**30%**

**0,94€**

6,27 € al kg



YOGURT INTERO  
COOP

gusti vari,  
125 g

**0,29€**

2,32 € al kg

gli Spesotti  
coop



SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO.  
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

GRANA PADANO D.O.P.  
VIRGILIO

700 g

Conviene

**10,25€**

14,64 € al kg



NATURALMENTE  
PRIVO DI LATTOSIO!  
RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE  
E DI PROTEINE AD ALTO  
VALORE BIOLOGICO.  
BUONO E NUTRIENTE  
PER TUTTE LE ETÀ.

\*L'assenza di lattosio è una conseguenza  
naturale del tipico processo  
di fabbricazione con il quale  
si ottiene il Grana Padano.  
Contiene galattosio in quantità inferiori  
a 10mg/100g.

BRESAOLA DELLA VALTELLINA  
I.G.P. RIGAMONTI

90 g

4,75-€ al kg 52,78 €

Sconto  
**20%**  
Clienti

**3,79€**

42,11 € al kg



Sconto  
**30%**  
Soci

**3,29€**

36,56 € al kg



MOZZARELLA  
GRANAROLO

4 x 100 g

Conviene

**3,29€**

8,23 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

BURRO OCCELLI  
125 g



Solo per i  
**SOCI**

**2,15€**

17,20 € al kg

PURÈ PATAMORE  
300 g



2,99-€ al kg 9,97 €

Sconto Soci  
**30%**

**2,09€**

6,97 € al kg

# Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

**BISCOTTI ORO SAIWA**  
valigetta,  
2 kg



9,59-€ al kg 4,89 €

**Sconto 40%**  
**5,75€**  
2,88 € al kg

Conviene

**BIRRA TUBORG**  
660 ml



**Conviene**  
**0,98€**  
1,48 € al lt

Conviene

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CORICELLI**  
classico,  
750 ml



9,36-€ al lt 12,48 €

**Sconto 40%**  
**5,59€**  
7,45 € al lt

Conviene

**GELATO NUII**  
4 pezzi, gusti vari,  
264 g



**Conviene**  
**3,79€**  
14,36 € al kg

**PASSATA CLASSICA DI POMODORO POMI**  
700 g



1,29-€ al kg 1,85 €

**Sconto 30%**  
**0,89€**  
1,27 € al kg

**SUGO ALLE VONGOLE COOP**  
surgelato,  
400 g



**2,59€**

6,48 € al kg

gli **SPESOTTI**  
**coop**



**PASTA DI SEMOLA GAROFALO**  
formati vari,  
500 g



**Conviene**  
**0,79€**  
1,58 € al kg

**TONNO IN OLIO DI GIRASOLE I BUCANIERI**  
3 x 80 g

**2,79€**

11,63 € al kg



**SONO IL PIU' ECONOMICO!**

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**CAFFÈ GRANAROMA VERGNANO**  
miscela ricca,  
2 x 250 g



**Solo per i SOCI**  
**6,99€**  
13,98 € al kg

**CUOR DI PANE MULINO BIANCO**  
senza crosta,  
325 g



**Solo per i SOCI**

**1,59€**

4,89 € al kg

**ACQUA NATURALE VITASNELLA**  
1,5 lt

0,43-€ al lt 0,29 €

**Sconto Soci 30%**

**0,30€**

0,20 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 30 aprile 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



I SAPORI DELLA Liguria

Terra di marinai e montanari, la Liguria propone un'offerta gastronomica di lunga tradizione: dal pescato alle erbe selvatiche, fino a prodotti farinacei di gran gusto.

TROFIETTE STEMARPAST  
500 g

Solo per i SOCI **1,90€**  
3,80 € al kg



BASILICO GENOVESE D.O.P.  
ORTO QUI  
al mazzo

Conviene **1,59€**



IL PESTO DI PRA'  
con o senza aglio,  
90 g

3,12€ al kg 34,67 €

Sconto **30%**

**2,18€**

24,22 € al kg



LASAGNE AL PESTO  
GUSTO QUI  
all'etto

1,69€ (al kg 16,90 €)

Sconto Soci **25%**

**1,26€**

all'etto (12,60 € al kg)



FORMAGGIO SAN STE'  
all'etto

Conviene **1,85€**  
all'etto (18,50 € al kg)



SALAME IL SANT'OLCESE  
al banco gastronomia, circa 450 g,  
all'etto

Conviene **1,59€**  
all'etto (15,90 € al kg)



PRESCINSÈUA  
TIGULLIO  
250 g

Conviene **1,59€**  
6,36 € al kg



FOCACCIA  
AL FORMAGGIO  
TOSSINI  
160 g

Conviene **2,25€**  
14,06 € al kg



# SULLA TUA TAVOLA



**PATÈ DI OLIVE  
TAGGIASCHE  
DONTE & RICCI**  
in olio extra vergine di oliva,  
180 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,39€**

13,28 € al kg



**OLIVE TAGGIASCHE  
DONTE & RICCI**  
denocciolate,  
in olio extra vergine di oliva,  
180 g

Solo per i  
**SOCI**

**3,65€**

20,28 € al kg



**OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA ISNARDI**  
fasciato bronzo,  
1 lt  
**13,32€**

Sconto  
**40%**

**7,99€**



**TRENETTE  
DI SEMOLA  
ALTA VALLE  
SCRIVIA**  
500 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,49€**

2,98 € al kg



**VERMENTINO D.O.C.  
DONNE DELLA TORRE**  
750 ml  
**10,91€** al lt 14,55 €

Sconto  
**20%**

**8,70€**

11,60 € al lt



**PANDOLCINO ANTICA GENOVA  
GRONDONA**  
100 g

Conviene

**1,49€**

14,90 € al kg

**BISCOTTI  
LAGACCIO  
GRONDONA**  
250 g

Conviene

**2,25€**

9,00 € al kg



**CANESTRELLI AL BURRO  
PANARELLO**  
135 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,79€**

13,26 € al kg





NUOVA COLLEZIONE

**guzzini** 1850

**Il Design  
che guarda  
al Futuro**

**REGOLAMENTO**

**FINO AL 14 MAGGIO 2025** in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario

**RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA.**

Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **GUZZINI**.

**ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 30 APRILE 2025**

**FORMAGGINI  
ALL'EMMENTAL  
TIGRE**  
6 x 140 g



Vale  
1  
Bollino

**INSALATA RUSSA  
ROSCIO**  
150 g



Vale  
2  
Bollini

**SPICCHIO DI SALSICCIA  
PICCANTE SAN VINCENZO**  
150 g



Vale  
1  
Bollino

**MACEDONIA O ANANAS  
SPREAFICO**  
a fette,  
250 g



Vale  
1  
Bollino

**LASAGNE ALLA BOLOGNESE  
FROSTA**  
surgelate,  
600 g



Vale  
2  
Bollini

**GRANBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI**  
204 g



Vale  
1  
Bollino

**CONTORNO ORTOLANO  
LA VALLE DEGLI ORTI  
FROSTA**  
surgelato,  
400 g



Vale  
1  
Bollino

**ZUCCHERO CLASSICO  
ERIDANIA**  
in bustine,  
1 kg



Vale  
1  
Bollino

**PISELLI NOVELLI  
FINDUS**  
surgelati,  
450 g



Vale  
2  
Bollini

**FILETTI DI ALICI  
IN OLIO ITALIANO  
ZAROTTI**  
vaso vetro,  
230 g



Vale  
2  
Bollini

NUOVA COLLEZIONE

**guzzini**

**Il Design  
che guarda  
al Futuro**



**CONTENITORE MEDIO**  
**15 bollini + 4,50€**  
*oppure*  
**15 bollini + 450 punti**



**ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 30 APRILE 2025**

**WRAP TORTILLAS  
SANTA MARIA**  
371 g



Vale  
1  
Bollino

**CAMELLE  
ROSSANA DAL 1926  
PERUGINA**  
175 g



Vale  
1  
Bollino

**OLIVE NERE TOSTE  
OLIVOLI SACLÀ**  
vaso vetro,  
200 g



Vale  
2  
Bollini

**SARDINE  
ALL'OLIO DI OLIVA  
NATALINE**  
senza pelle e senza spine,  
100 g



Vale  
1  
Bollino

**LINEA FOGLIE  
CANNAMELA**  
tipi e formati vari



Vale  
1  
Bollino

**BEEFSTICK PER CANI  
VITAKRAFT**  
gusti vari,  
12 g



Vale  
1  
Bollino

**SACCHETTI IGIENICI  
PER ANIMALI  
VITAKRAFT**  
3 x 20 pezzi



Vale  
2  
Bollini

**LINEA CURA DELLA BARBA  
INTESA**  
tipi e formati vari



Vale  
1  
Bollino

**PULITORE BRILLA ACCIAIO  
SMAC**  
520 ml



Vale  
1  
Bollino

**MASCHERE INTENSIVE  
HAIR FOOD FRUCTIS  
GARNIER**  
390 ml



Vale  
1  
Bollino

Conviene

**SHAMPOO O BALSAMO FRUCTIS**

shampoo 250 ml, balsamo 200 ml.  
Esempio: shampoo 2 in 1, 250 ml



**Conviene**  
**2,15€**  
8,60 € al lt

**LINEA IGIENE ORALE PASTA DEL CAPITANO**

esempio: dentifricio antiplacca, 75 ml



1,42€ al lt 18,94€

**Sconto 30%**  
**0,99€**  
13,20 € al lt

**CARTA IGIENICA ROTOLONI REGINA**

decorata, 2 veli, 4 rotoli



**Conviene**  
**2,98€**

Ai Soci Conviene di più

**CREMA PELLE MORBIDA LEOCREMA**

150 ml



**Solo per i SOCI**  
**1,39€**  
9,27 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**È ARRIVATA LA NUOVA CARTA**



**UN MONDO DI CONVENIENZA E VANTAGGI PENSATI APPOSTA PER TE CHE HAI MENO DI 40 ANNI!**



Inquadra il QR Code per maggiori informazioni e per diventare Socio di Coop Lombardia comodamente online!



Villa Della Porta Bozzolo (Casalzuigno, Varese) - Bene Fai dal 1989



**COOP E FAI: PROTEGGIAMO INSIEME STORIA, ARTE E NATURA**

Con una donazione al FAI di 5€ o 500 punti Socio Coop, per te tanti vantaggi:

- DUE INGRESSI PER VISITARE UN BENE FAI AL PREZZO DI UNO**
- RIDUZIONE DEL 10% SUGLI ACQUISTI NEI NEGOZI DEI BENI FAI**
- POSSIBILITÀ DI PRENOTARE LA TUA VISITA ONLINE, SALTANDO LA CODA**

Iniziativa valida fino al 30 giugno 2025

Nei Supermercati



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!

Scopri le offerte su [www.cooplombardia.volantinocoop.it](http://www.cooplombardia.volantinocoop.it)

**COOP FRA LAVORATORI ITALIA PROVINCIA DI MILANO**  
Lainate Via Litta, 38

**COOP MEZZAGO PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA**  
Mezzago P.zza della Libertà, 5

**COOP DERVIO PROVINCIA DI LECCO**  
Dervio (LC) Via Martiri della Liberazione, 13

**COOP DI CONSUMO UNITE**  
Mapello (BG) Via A. Manzoni, 1  
Monte Marengo (LC) P.zza Municipale, 7  
Serina (BG) Piazza Europa, 5  
Dossena (BG) Via Don Rigoli, 1  
Verderio Inferiore (LC) Via Roma, 10

**COOP CONSUMO LAVORATORI BREMBILLA PROVINCIA DI BERGAMO**  
Val Brembilla Piazza del volontariato, 3

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito  
**800-016 706**

SCARICA LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code